
 
 

UCHWAŁA NR XLV/500/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położnej na terenie miasta Mogilna do kategorii dróg gminnych (publicznych) 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022, 
poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mogileńskiego 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę stanowiącą ul. Marii Konopnickiej w Mogilnie 
o długości 785 m i szerokości 6 m, która zlokalizowana jest na dz. nr 1050 wyszczególnioną w załączniku nr 
1 do uchwały. Ulica Marii Konopnickiej przebiega od wiaduktu do drogi gminnej nr 140228C Baba – Mogilno. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny (nr 2) do przedmiotowej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2059



 

 

 

Droga gminna – ul. Marii Konopnickiej w Mogilnie: 

− lokalizacja na działce nr 1050 obręb Mogilno 

− przebieg: od wiaduktu nad linią kolejową nr 353 Poznań – Skandawa      

do drogi gminnej nr 140228C Baba – Mogilno  

− długość: 785 m 

− szerokość 6 m 

− rodzaj nawierzchni: bitumiczna 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/500/23

Rady Miejskiej w Mogilnie

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2059



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/500/23

Rady Miejskiej w Mogilnie

z dnia 22 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2059


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/.../23 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 22 marca 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/.../23 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 22 marca 2023 r.

		2023-03-29T08:56:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




